
令和７年１月１５日 

保護者 各位 

                             高岡市立古府小学校 

校長 矢田 憲和    

 

学習参観について（ご案内） 

 

 
 寒冷の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、学習参観を下記のとおり行います。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご来校の上、お子様の学習の様子をご覧く

ださいますようご案内申し上げます。 

 
記 

 
１  実施日     令和７年１月３１日（金）  
 
２ 時 間      
 

 学年 授業時間 下校時刻 

５限 １年､２年､３年､４年､５年 １４：００～１４：４５ １５：００ 

６限 ６年 １４：５０～１５：３５ １５：５０ 

        

３  場 所    １～５年・・・各教室   ６年・・・体育館   

 

４ その他 

 ・駐車場はありませんので、徒歩等でご来校ください。近隣私有地や路上への無断

駐車は絶対になさらないようお願いします。 

・廊下等での私語はお控えください。 

・授業や掲示物の写真及び動画をネット上にアップすること、他の方に転送するこ

とはご遠慮ください。 

 ・当日、発熱等の症状や体調不良がある方は、ご来校をお控えください。 

 ・内履きをご持参ください。 


